душного баллона и газовой горелки, мощность 160 л.с., 360 оборотов в минуту, вал с 
бронзовой дейдвудной втулкой и гребным винтом из того же материала. Электрогене-
ратор – мотор Болиндер в 4 л.с. с динамо-машиной мощностью 1 кВт, напряжением 12 В. 

Местоположение – на плаву в порту Пальма де Мальорка.  
Стартовая цена – сто девяносто тысяч (190 000) песет. 
Детали лота с элементами отчуждения, также как и другие условия аукциона 

доступны заинтересованным лицам в Секретариатах – Генеральной инспекции на Пло-
щади Колумба, 4 Мадрид и Управления финансов Балеарских островов, Барселоны, Вален-
сии, Малаги, Кадиса, Подуправления Виго и Картахены.